
Ne baze te nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit per vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RSM 
nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunes se Kercoves (Fl.Zyrtare e Komunes se Kercoves 
me nr.05/2006), dhe neni 33 nga ligji per Buxhete (Gz.Zyrtare e RM  64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 
95/10,180/11, 171/12, 192/15, 167/16 dhe Gz.Zyrtare e RMV 203/22) Keshilli i Komunes se Kercoves 
ne seancen 24 e mbajtur me 11.08.2023 solli:

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
482920 Ndertimi i objekteve te tjera -305,000 0 0 0 0

JMA

482920 Ndertimi i objekteve te tjera 305,000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Nr.

NENI 2
Ndryshim plotsimi ridestinimi i mjeteve ne Buxhetin e Komunës se Kercoves per vitin 2023, hyn ne fuqi me diten e shpalljes ne ,,Fletoren 

Zyrtare,, te Komunes se Kercoves

për vitin 2023

V  E  N  D  I  M

Për ndryshim dhe plotësim-zgjerim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së KERCOVËS

Neni 1

Me këtë Vendim bëhet ndryshim në shpërndarjen e mjeteve në Buxhetine Komunës së

për vitin 2023 edhe atë në këtë mënyrë  :

KERCOVËS

Nënprogrami

Nënzëri
BUXHET VETËFINANC. DOTACIONE DONACIONE KREDIT

Këshilli i Komunës 
Kryetar

20/09/2023

Burim
Typewritten text
NDERTIMIN E PARQEVE PER FEMIJE

Burim
Typewritten text
Skender Xhabiri


